E M P L A S T R A Græcis sunt medicamēta, varia simpliciū genera, & metallica p̄fertim recipiētia. Ea verò coquebantur donec manus amplius nō inficērent, & Arabibus recētioribusq; cerota nuncupātur.

Arabum verò emplastra ea sunt quæ Græcis malagmata, cataplasmata, & epithemata, ex herbis, floribus, farinis, oleis, & adipibus cōposita, quæ tam diuturnam coctionem non patiuntur atque emplastra; nam neque simplicia, ex quibus conflantur, neq; v̄luis, in quem parantur, id admittit.

C E R A T A veterū, vt iam dictum est, sunt Græcorum emplastra.

Græcorum cerata ex oleo & cera fiunt, admistis interdum quibusdam odoratis. Quæ omnia medicamentorum genera, varia sunt admodum, & in his regulam aliquam generalem p̄scribere difficillimum. De eorum autē cōpositione in singulis medicamētis, quæ libro secundo describentur, dicere p̄stabit.

D E L E C T I V itaque medicamentorū facto, compōsitisque & repositis ijs medicamentorum generibus quæ frequentiori sunt in v̄su, & in quorum p̄paratione diutius est inhārendum, quām vt subito confici possint, (de quibus abundē in vniuersum supra dictum est) Pharmacopœo in medicamentis suis exhibendis & propinandis diligenter hæc sunt obscuranda.

L I B E R P R I M U S

Primum, ne suo ex ingenio, aut inconsulto medico cuiquam propinet medicamentū aliquod purgās, aut quod ex opio constat, aut cuius usus noxam adferre possit.

Deinde, ut dum Medicus medicamentum aliquod prescribet, attentè illū prescribentem audiat, medicamenq; in codice in hunc usum officinę parato prescribat, diligēter adnotans & pondus & quantitatē, & exhibitionis modum atq; tempus: tum descriptū medico perlegat, ne qua in re error aliquis committatur, qui hominis vitæ magnam posset adferre calamitatem, & perniciem.

Præterea, ut medicamenta præparata habeat: & si forte contingat aliquod illi medicamentum deesse, quod nec ex sua, nec ex alterius officina nascisci possit: ne illud negligat, aut aliud in eius locū substituat inconsulto qui illud prescripsit medico.

Denique, ut exquisito pondere, & diligentī mensura facta medicamēta dissoluat, conformet, molliat, extendat, & reliqua insuper in medicamentorū usum necessaria peragat: deinde ea ad ægrū mittat, inscriptis vnicuiq; medicamento, tēpore, & vtendi modo, ijsq; quæ, ex medici prescripto, ægro post medicamētum sumptū agenda sunt: aut ipse ægrū adeat & illi porrigit, si portiones sint molestæ, aut alioqui medicamentū quod preparatū diu seruari nō possit, ut cassia solutiua, manna, quæ primū dissoluendæ sunt cùm sumi debent, aut alioqui medicamēta quæ magna cum difficultate applicantur, ut in plerisque usu venit.